Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 13 de Agosto de 2019 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VII/ Nº 117 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato: 79/2019

Fornecedor: SALES E NEVES LTDA

Número do Processo: 000039 / 2018 Modalidade: PREGAO - 000022 / 2018

Objeto: 2018 – Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva nos
equipamentos dos poços artesianos do Município de Marliéria/MG.

Vigência: Até 31/12/2019

Valor do Contrato:R$ 62.294,00

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 33/2019INEXIGIBILIDADENº 11/2019

CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIA

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 33/2019,
modalidade INEXIGIBILIDADENº 11/2019, nos termos da Lei Federal No 8.666/93 e suas alterações
posteriores, com o objeto: credenciamento de laboratório de próteses dentária ao preço da tabela de
procedimentos, medicamentos, órteses, próteses e materiais especiais do sistema único de saúde – SUS,
na forma da legislação em vigor.O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no
site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.comou pelo tel.:
(31)3844-1160. Gerson Quintão Araújo.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2019-08-13T15:46:28-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691